Uwzględniając cel opracowania, przeznaczenie i funkcję szacowanych wskazanych środków 

trwałych, dostępność danych o wycenianych środkach o podobnych cechach w analizowanym okresie 

zgodnie z przyjętą metodologią wyceny, wartości rynkowe prawa własności wskazanych do wyceny 

środków - określono w łącznej wysokości (netto): 

10 282 910,00 zł 

słownie: dziesięć milionów dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset dziesięć złotych 00/100 

Oszacowane wartości są wartościami rynkowymi prawa własności wskazanych do wyceny 

środków, uwzględniającymi atrybuty takie jak: stan techniczny, zużycie fizyczne i funkcjonalne, 

analizę cen oraz relację popytu i podaży na rynku tego typu środków, itp.